

(別紙)

「「天敵農薬の登録申請において提出すべき資料について」の一部改正案」に対する意見・情報の募集に寄せられた意見・情報及びそれに対する考え方

	御意見	御意見に対する考え方
1	「天敵農薬の登録申請において提出すべき資料について」の一部改正案（新旧対照表）が空っぽ	e-Govシステムのエラーにより「「天敵農薬の登録申請において提出すべき資料について」の一部改正案（新旧対照表）」等のPDFファイルが閲覧できない状態で意見募集が開始されましたが、意見募集開始日に所要の対応をいたしました。御不便をおかけし、申し訳ありません。

※寄せられた御意見をそのまま掲載しています。

※上記のほか、本改正案に直接関係しない御意見が2件ありました。